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 میثم محجوبی- گروه ورزش
سرمربی تیم فوتبال شهر راز شیراز، از تداوم حضور این تیم 
در عرصه فوتبال کشور خبر می دهد و می گوید که قرار نبوده 
این تیم حتماً در همین فصل اول نتایج دل خواه را کسب کند 
و حالا که نتایج کسب نشده، نمی خواهد مهمان یک روزه ای 

باشد که میدان را ترک می کند.
طی هفته های اخیر، زمزمه هایی مبنی بر نارضایتی برخی 
بازیکنان تیم شهر راز شیراز به وجود آمده است و این شائبه 
را ایجاد کرده که شاید مدیریت این تیم، رغبتی به ادامه 

حضور در عرصه فوتبال نداشته باشد.
شهر راز یک تیم خصوصی است که هنوز یک سال از حیاتش 
نگذشته است و با وجود خریداری تعداد زیادی بازیکن و 
کادر فنیِ اسمی، نتوانسته است نتایجی که در ابتدا انتظارش 

می رفت را کسب کند.
سرمربی معروف این تیم در هفته های ابتدایی فصل، تنها 
هدفش را صعود به لیگ برتر در همین سال اول عنوان و تأکید 

می کرد که به چیزی جز این راضی نیست.
نتایج شهر راز در نیم فصل اول هم تا حدودی رضایت بخش بود 
و قرار بر این بود که با تقویت این تیم در فصل نقل وانتقالات 
زمستانی، نارنجی پوشان در نیم فصل دوم برای صعود بجنگند؛ 

اتفاقی که هرگز رخ نداد.
ستار زارع هم در هفته های گذشته و به خصوص در هفته های 
انتهایی سال 1402 بارها از بازیکنان تیمش انتقاد کرد؛ او حتی 
به آنها هشدار می داد که بازیکنان کم سن و سال تیم های پایه 
را جایگزینشان خواهد کرد. تهدیدهایی که البته تاکنون 

عملی نشده اند.
اما بحث نارضایتی بازیکنان به خصوص در زمینه مسائل مالی، 

حاشیه هایی را در فضای مجازی برای این تیم ایجاد کرد.
در همین ارتباط نظر ستار زارع را جویا شدیم که او از بیخ وبن، 
وجود چنین مسائلی را در تیمش تکذیب کرد و گفت: تاکنون 
مشکل غیرفنی در تیم نداشته ایم و مسئله انضباطی در تیم ما 
وجود نداشته است. هر انتقادی که کرده ام فقط در بحث فنی 

بوده است و مشکلی در ساختار باشگاه ما وجود ندارد. 
سرمربی شهر راز افزود: البته همه تیم های ما دچار مشکلاتی 
از نظر مالی و امکاناتی هستند و ما هم از این قائده مستثنی 
نیستیم، اما خدا را شکر می کنم که در تیم ما بازیکنان 
اخلاق مداری وجود دارند که با همه توان به کیفیت فنی فکر 

می کنند.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا تیم شهر راز در فوتبال 
ایران ماندگار خواهد بود یا خیر نیز گفت: مگر مسئله ای در 
این خصوص به وجود آمده است؟ کسی بهتر از ما نمی تواند 
تیم داری کند. ما در سال اول حضورمان، دنبال مسائل 
حاشیه ای نبوده ایم و بازیکن پولی هم در تیممان وجودن 
ندارد. مشکلی از لحاظ ایاب وذهاب نداشته ایم و در مسائلی 
مثل پوشاک و چنین امکاناتی هم وضعیت خوبی داریم. برای 
سال آینده هم برنامه داریم و نه تنها شرکت می کنیم، بلکه 
می خواهیم با قدرت تیمی ببندیم در حد قهرمانی و صعود به 

لیگ برتر.
زارع ادامه داد: ما حتی بنا داشتیم تا با دعوت از اصحاب 
رسانه، برای همه این مسئله را روشن کنیم که ما نیامده ایم 

که مهمان یک  روز و دو روز لیگ باشیم. تا موقعی که مردم 
این تیم را بخواهند، ما هم به کار خود ادامه خواهیم داد. این 
ملی پوش سابق به اذعان به اینکه برای تیم شهر راز هزینه 
زیادی شده است، گفت: با وجود همه هزینه ها، قرار نبوده و 
نیست که در فصل اول نتایج دل خواه ما حاصل شود. خیبر 
خرم آباد، 5 سال است که بیشترین هزینه ها را انجام می دهد و 
تازه امسال به نتیجه رسیده است؛ شاید ما هم بخواهیم همین 
روند را در پیش بگیریم. کاپیتان سابق برق شیراز با اشاره 
به فروش امتیاز برخی تیم های شیرازی در سال های اخیر هم 
گفت: بعضی تیم ها در شیراز آمده اند و به یک باره رفته اند که 
بیشتر هم به خاطر بی توجهی مسئولان بوده است؛ امسال هم 
برای تیم ما یک نفر به تمرین سر نزده که حال ما را بپسرد. 
ما که دنبال چنین چیزهایی نیستیم، ولی از لحاظ روحی و 
انگیزشی برای مالکان، عوامل و بازیکنان تیم ما خوب بود که 
مسئولان بیایند و احوالی از آنها بگیرند. شاید هم خواست 
خدا بوده که نیایند، چون ما با همین تنهایی خودمان راحت 
هستیم. وی در پایان صحبت های خود، دوباره به بحث تبعیض 
بین این تیم و دیگر تیم شیرازی اشاره کرد و گفت: ما هیچ 
حمایتی نشدیم؛ در حالی که از کسان دیگر، بهترین حمایت ها 
صورت گرفت. صد در صد تبعیض در این شهر هست، اما 

نمی خواهم در این برهه، بیش از این درباره اش صحبتی کنم.
تیم فوتبال شهر راز شیراز که تیرماه 1402 تأسیس شد 
و رسماً پا به عرصه فوتبال کشور گذاشت، در پایان هفته 
بیست و هشتم لیگ دسته اول فوتبال کشور با 34 امتیاز در 

رتبه دوازدهم جدول قرار دارد.
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تیم ملی فوتسال ایران با کسب پیروزی 6گله مقابل قرقیزستان به جمع 4 
تیم برتر راه یافت.

به گزارش فوتبال 360، رقابت های جام ملت های فوتسال آسیا 2024 بعد از 
گذراندن یک دوره جذاب در مرحله گروهی و مشخص شدن تکلیف 8 تیم 
برتر، از چهارشنبه فعالیت خود را در مرحله حذفی آغاز کرد و تیم های ملی 
افغانستان و تاجیکستان برگزارکننده نخستین مسابقه از مرحله یک چهارم 
نهایی بودند؛ مسابقه ای که نزدیک و جذاب دنبال شد و تاجیکستانی ها 
توانستند در واپسین لحظات گل دوم را به  ثمر برسانند و بردی 2 بر یک 
را جشن گرفتند تا اولین تیم راه یافته به جمع 4 تیم برتر جام ملت های 

فوتسال آسیا 2024 باشند.
تیم ملی تاجیکستان همچنین برای اولین بار توانست جواز صعود به جام 
جهانی را هم به دست آورد تا اتفاقی تاریخی برای فوتسال تاجیکستان رقم 
بخورد. نکته مهم دیگر رویارویی تیم های ملی افغانستان و تاجیکستان، 
قضاوت گلاره ناظمی در مسابقه چهارشنبه بود که ناظمی توانست عملکرد 
خوبی را از خود به جای بگذارد. بعد از این مسابقه، نوبت به رویارویی تیم های 
ملی ایران و قرقیزستان رسید و شاگردان وحید شمسایی به دنبال آن بودند 

تا بتوانند به مسیر خود در جام ملت های فوتسال آسیا 2024 ادامه بدهند.
جشنواره گل برای صعود به جام جهانی

ملی پوشان فوتسال ایران به مانند 3 مسابقه قبلی، بازی را تهاجمی آغاز 
کردند و بعد از چند حمله ناموفق، بهروز عظیمی در دقیقه 8 توانست گل 
اول را به  ثمر برساند. خیلی زود قرقیزها پاسخ گل عظیمی را دادند و سسی 
در دقیقه 9 مسابقه را به تساوی کشاند، اما سالار آقاپور در دقیقه 10 با شوت 
تماشایی خود سقف دروازه قرقیزستان را فرو ریخت تا بازی 2 بر یک شود. 
بعد از ردوبدل شدن 3 گل در 2 دقیقه، بازی نزدیکتر دنبال شد و دیگر تا 

پایان نیمه نخست، توپ از خط دروازه ها عبور نکرد تا نیمه اول با برتری 2 
بر یک تیم ملی ایران خاتمه یابد.

شاگردان وحید شمسایی در نیمه دوم، بازی را بهتر از تیم ملی قرقیزستان 
آغاز کردند و سعید احمدعباسی که مدعی اول کسب عنوان آقای گلی این 

دوره از رقابت هاست، توانست در دقیقه 24 گل سوم را به ثمر برساند. 
بعد از گل زنی احمدعباسی، مهدی کریمی در دقیقه 26 توانست گل چهارم 
تیم ملی را به ثمر برساند تا خیال ملی پوشان از کسب پیروزی در این مسابقه 
آسوده شود؛ آنها به دنبال آن بودند تا بتوانند مسابقه را مدیریت و برتری 

پرگل خود را حفظ کنند.
قرقیزستانی ها که در مرحله گروهی موفق شدند برابر تیم ملی ژاپن به 
پیروزی برسند و شگفتی بزرگ مرحله گروهی را رقم زدند. بعد از دریافت 
گل چهارم تلاش کردند تا بتوانند اختلاف را کاهش بدهند، اما تلاش  آنها 

بی ثمر بود. 
در دقایق پایانی مسابقه، مهدی کریمی بار دیگر موفق به گل زنی شد و 
علی اصغر حسن زاده هم از روی نقطه پنالتی در دقیقه 38 دروازه قرقیزستان 
را باز کرد تا در پایان یک دوئل جذاب و پرگل، تیم ملی ایران با نتیجه 6 

بر یک به پیروزی برسد.
ملی پوشان فوتسال ایران بعد از کسب برد 6 بر یک مقابل قرقیزستان، حالا 
باید در مرحله نیمه نهایی چشم انتظار دوئل تیم های ملی ازبکستان و تایلند 
باشند تا حریف خود را بشناسند. تیم های ملی عراق و تایلند هم دیگر مسابقه 
مرحله یک چهارم نهایی را برگزار خواهند کرد تا تکلیف رقیب تیم ملی 
تاجیکستان در مرحله نیمه نهایی مشخص شود. گفتنی است که شاگردان 
وحید شمسایی باید در مرحله نیمه نهایی، روز جمعه هفتم اردیبهشت ماه از 

ساعت 17:30 به مصاف برنده دیدار تیم های ملی تایلند و ازبکستان بروند.
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3 ركابزن فارسي راهي مسابقات 
قهرماني آسيا مي شوند

دعوت دو نونهال استان فارس به 
اردوي تيم ملي بوكس

پيروزي بانوي شيرازي در مسابقات 
بيليارد قهرماني آسيا ۲۰۲۴

سرپرست هيئت ورزش كارگري 
استان فارس منصوب شد

طبق اعلام کمیته تیم های ملی دوچرخه سواری، 6 
رکابزن جهت اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا کوهستان 
معرفی شدند و فاطمه عباسی، فرانک پرتوآذر و فرشید 

صلاحیان از استان فارس راهی این رقابت ها می شوند.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش 
و جوانان استان فارس، محمود وفایی، مدیر تیم های 
ملی دوچرخه سواری طی گفت وگویی اعلام کرد: با نظر 
کمیته فنی تیم های ملی کوهستان ۵ ورزشکار اعزامی 
به مسابقات قهرمانی آسیا کوهستان مالزی مشخص 

شدند. فراز شکری، حسین زنجانیان، فرشید صلاحیان، 
طاها قابلی و فاطمه عباسی ۵ نماینده کشورمان به 
مسابقات قهرمانی آسیا کوهستان خواهند بود. البته 
فرانک پرتوآذر نیز با توجه به حضور در مسابقات تیم 
باشگاهی به طور مستقیم راهی محل برگزاری مسابقات 
قهرمانی آسیا در کشور مالزی خواهد شد. مدیر تیم های 
ملی افزود: این ۵ ورزشکار از تاریخ ۵ اردیبهشت ماه به 
مدت یک هفته در استان گیلان به سرمربی گری آرش 

امیدفر، اردوی نهایی خواهند داشت.

محمدمتین  و  نوروزی  پویان 
استان  بوکسور  عباسی، دو 

فارس به همراه یاسر 
مربی  به عنوان  نوروزی 
به اردوی تیم ملی 

نونهالان دعوت شدند.
به گزارش روابط 
عمومی و پایگاه خبری 
و  ورزش  کل  اداره 
جوانان استان فارس، 
و  نوروزی  پویان 
عباسی،  محمدمتین 
 43 اوزان  بوکسورهای 
و 40 کیلوگرم از استان 
فارس به مرحله دوم 
اردوی تیم ملی بوکس 

نونهالان کشور دعوت شدند.

یاسر نوروزی نیز به عنوان مربی در 
اردوی تیم ملی نونهالان حضور 
خواهد داشت و طی حکمی از 
سوی ریاست فدراسیون بوکس 
محمدرضا محمودی، رئیس هیات 
بوکس استان فارس به عنوان 
نونهالان  ملی  تیم  سرپرست 

منصوب گردید.
کشورمان خودشان  ملی پوشان 
را برای حضور در رقابت های 
قهرمانی بوکس نونهالان آسیا 
که 31 مردادماه لغایت 13 
شهریورماه در کشور امارات 
متحده عربی برگزار خواهد شد، 

آماده می کنند.

زهرا زرین حقیقی، ملی پوش شیرازی با کسب 
3 پیروزی به مرحله یک شانزدهم مسابقات 
بیلیارد قهرمانی آسیا که در شهر ریاض 

عربستان در حال برگزاری است، راه یافت.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره 
کل ورزش و جوانان استان فارس، نخستین 
دوره مسابقات ناین بال قهرمانی آسیا 2024 
در شهر ریاض عربستان در حال برگزاری 
است و تا روز هفتم اردیبهشت ماه ادامه پیدا 

می کند.
تیم ملی پاکت بیلیارد کشورمان متشکل 
از فریال طاهری، زهرا زرین حقیقی و زهرا 

تیموری در این رقابت ها حضور دارند.
زهرا زرین حقیقی، ملی پوش شیرازی با کسب 3 
پیروزی به مرحله یک شانزدهم این مسابقات راه یافت. 

این مسابقات به صورت دوحذفی و تک حذفی برگزار 
می گردد. فریال طاهری در رده سنی زیر 17 سال و 
تیموری و زرین حقیقی در تیم بزرگسالان حضور دارند 

و به مصاف رقیبان خود رفته اند.

طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون، محمد 
باقری به سمت سرپرست هیئت ورزش کارگری 
استان فارس منصوب شد. به گزارش روابط عمومی 
و پایگاه خبری اداره ورزش و جوانان استان فارس، 
در حکم جواد رمضی خطاب به محمد باقری آمده 

است:
»نظر به علاقه مندی و تجارب جناب عالی در امور 
ورزش کارگری به منظور تقویت نهضت ورزش 
کارگری کشور و خدمت به جامعه کار و تلاش 
براساس اختیارات مندرج در بند 3 ماده 1۵ 
آیین نامه نحوه فعالیت هیئت های ورزشی استان و 
شهرستان به موجب این ابلاغ به سمت سرپرست 
هیئت ورزش کارگری استان فارس منصوب 
می شوید. شایسته است ضمن انجام امور جاری 
آن هیئت با هماهنگی فدراسیون و براساس بند 

4 ماده 1۵ ظرف مدت حداکثر سه ماه نسبت به 
برگزاری مجمع انتخاباتی هیئت ورزش کارگری 

اقدام نمایید.«


